PAGE
2

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

КОМИТЕТ ПО ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ И

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

Р Е Ш Е Н И Е

	6 июля 2017 года
	№ 46 (2.1)

О проекте федерального закона № 386179-6
«О внесении изменений в Федеральный закон
«О водоснабжении и водоотведении» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
(О внесении изменений в Федеральный закон

«О водоснабжении и водоотведении» и некоторые законодательные акты Российской Федерации)
Рассмотрев указанный проект федерального закона, Комитет Государственной Думы по жилищной политике и жилищно-коммунальному хозяйству решил:
1. Рекомендовать Государственной Думы принять проект федерального закона № 386179-6 «О внесении изменений в Федеральный закон
«О водоснабжении и водоотведении» и некоторые законодательные акты Российской Федерации» с новым наименованием «О внесении изменений в Федеральный закон «О водоснабжении и водоотведении» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» во втором чтении.

2. Предложить Совету Государственной Думы включить указанный законопроект в проект порядка работы Государственной Думы                          14 июля 2017 года для рассмотрения во втором чтении.
3. Одобрить таблицу поправок, рекомендованных Комитетом к принятию (приложение 1).

4. Одобрить таблицу поправок, рекомендованных Комитетом к отклонению (приложение 2).
5. Предложить Совету Государственной Думы определить докладчиком по законопроекту заместителя председателя Комитета Государственной Думы по жилищной политике и жилищно-коммунальному хозяйству Павла Рюриковича Качкаева.
6. Направить настоящее Решение, текст законопроекта, таблицы поправок и сопроводительные документы в Совет Государственной Думы.

	Председатель Комитета
	Г.П.Хованская